
ZARZĄDZENIE NR 232/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lutego 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania Programu VII Tygodnia 
Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z Wzajemnością”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 ust. 4 i § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, 
zmienionego zarządzeniem Nr 1768/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 października 2005 r. w sprawie 
zmiany zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. przygotowania Programu VII Tygodnia Osób 
Niepełnosprawnych ”Kocham Kraków z Wzajemnością”, zwany dalej Zespołem, 
w następującym składzie:

1) Przewodniczący Zespołu:

Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób Niepełnosprawnych.

2) Sekretarz Zespołu:

Beata Schechtel – Mączka - Wydział Świadczeń Socjalnych, Referat ds. Problematyki Osób 
Niepełnosprawnych.

3) Członkowie Zespołu:

1. Beata Trybocka – Żabik – Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej.

2. Marek Jędrzejowski – Kierownik Zespołu ds. Rehabilitacji Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych - Urząd Marszałkowski.

3. Helena Maślana – Powiatowa Społeczna Rada  ds. Osób Niepełnosprawnych.
4. Antoni Weyssenhoff – Dyrektor Centrum Młodzieży im. Henryka Jordana.



5. Małgorzata Surma – Centrum Młodzieży im. Henryka Jordana.
6. Tadeusz Skiba – Prezes Fundacji Gaudium et Spes.
7. Jolanta Janas – Fundacja Gaudium et Spes. 
8. Jan Zając – Przewodniczący Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. 
9. Grzegorz Kot – Wydział Świadczeń Socjalnych, Referat ds. Problematyki Osób 

Niepełnosprawnych.

2. Do zadań Zespołu należy:

1) opracowanie harmonogramu prac Zespołu,
2) przygotowanie programu VII Tygodnia Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z 

Wzajemnością”.
§ 2

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. W celu prawidłowej realizacji zadań, o których mowa w § 1 ust. 2, przewodniczący Zespołu 

może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby.

§ 3

1. Z każdego posiedzenia Zespołu będzie sporządzany protokół.
2. Zespół zakończy pracę po przygotowaniu programu VII Tygodnia Osób Niepełnosprawnych 

„Kocham Kraków z Wzajemnością”.

§ 4

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Świadczeń Socjalnych, Referat ds. 
Problematyki Osób Niepełnosprawnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


